Nicholaus Wardibek² per Robertum filium suum versus Galfridum de Mandevil' de una lege facienda.

Johannes de cruce theþingmannus de Straton' per Johannem Osmund versus Johannem de Moreweles' de placito trans'.

Tenens persone. Henricus de Eston' distringatur [pro] assisa.

Theþingmannus de Westrop vadiat unam legem contra ballivum quod non fuit plegius Johannis Everard respondendi de quarto delicto nec quod non liberavit districcionem ejusdem nisi per preceptum dicti ballivi. Plegius Johannes coqus et idem Johannes ponatur per meliores plegios respondendi de quarto delicto et Johanna Bevine eodem modo.

Quietavit se. Walterus de Eston' distringatur respondere de eadem districcione eo quod theþingmannus de Estrop ei liberavit.

iij s. De priore de Crek' pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

Ricardus Wyther et Matilda Aylward distringantur respondere de blado remoto post defencionem ballivorum pro defalta Thome Boveton.

Reginaldus filius Petri, prepositus suus et messor distringantur respondere de xiiij ovibus weyfs et Robertus de Stona et [] plegii sui summoneantur.

xvij d. Johannes filius Thome de Rodborn distringatur respondere de defalta sua de una lege facienda et plegii sui summoneantur audire judicium. Vadiat misericordiam. Plegii Petrus de Walecot' et Johannes le Fis.

ij s. Johannes capellanus de Blunt' in mis' pro trans'. Plegius []. Teþingmannus de Buriblunt' distringatur respondere de defalta et de concelemento facto feni furati.

Datus est dies amoris prece parcum inter Rogerum de Bur' et Walterum Hereberd usque proximum. Unde summoneantur.

Datus est dies amoris inter Willelmum Picard et Willelmum Kelmescot'. Unde summoneantur.

Walterus de Elindon' ponatur per meliores plegios respondendi Johanni Eilm' et plegii sui summoneantur respondere eo quod non habuerunt quem plegiaverunt.

¹ S.C. 2/208/89.

² Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

Fecit legem. Willelmus messor vadat legem contra ballivos quod non fuit summonitus nec attachiatus respondere Willelmo Saillefest'. Plegii de lege Willelmus Kineston et Willelmus de fonte.

Willelmus Saillefest' querit de Willelmo messore, Johanne Dodeput, et Waltero Nel de querela tangente feloniam unde attachiati sunt.

Nicholaus Wardibek summoneatur facere legem versus Galfridum de Mandevil' eo quod prius essoniatus et de via estopiata per ipsum.

vj d. Johannes de Gay in mis' quia defecit de querela sua versus Robertum le Saltar'. Plegius Willelmus diaconus.

Item Robertus de molendino et mater sua et Nicholaus Wardibek distingantur respondere de blado capto et retradito sine ballivo. *Pertinet ad curiam.*

vj d. Galfridus messor in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus de Wadele in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem.

Willelmus carpentarius distingatur respondere Matilde la Litle. Plegius ejusdem prosequendi Willelmus Osbern.

Datus est dies amoris inter Johannem de Gay et Johannem hominem Johannis de Gay.

xij d. De Petro Underhull' pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

ij s. De magistro Waltero de Gay pro eodem.

ij s. De Johanne Ace pro eodem ut supra.

ij [s.] De Johanne filio Johannis Ace ut supra.

Theþingmannus de Hampton' vadat unam legem contra ballivos quod ipse nec aliquis de theþinga sua sivit de hutesio levato nec sanguine effuso inter Willelmum Saillefest' et Willelmum messorem, Johannem Dodeput, et Walterum Nel. Plegius de lege Willelmus de Lechelad'.

Ricardus de Sortegrove distingatur pro assisa. Margeria relictia Hugonis Champeneys eodem modo. Willelmus Wride eodem modo. Robertus Joye eodem modo. Agnes Coc eodem modo. Emmote relictia Bole eodem modo. Christina de Colshull'. Willelmus Trusty eodem [modo]. Thomas Normandy eodem modo. Stephanus molendinarius eodem modo. Henricus Sort eodem modo (*condonatur*). Jacobus le Brag eodem modo. Agnes Sandr' eodem modo. Emma le Stultar' eodem modo. Willelmus de fonte eodem modo. Petrus Waler' distingatur pro defalta. Reginaldus longus distingatur pro defalta. Johannes le Wayte distingatur pro assisa.

vj d. Henricus pistor in mis' pro trans' facta Willelmo le Duuk. Plegius Willelmus de Lechelad'.

Walterus faber distingatur pro assisa. Henricus de Wadele distingatur pro assisa. Jacobus Rolves eodem modo. Petrus de Oreval eodem modo. Rogerus Daniel eodem modo. Adam Balle eodem modo. Willelmus Skinner' eodem modo.

xvij d. De Johanne Page pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

xvij s. vj d.

LAWEDAY

88 [m. 2] HUNDREDUM DE WURTH' DIE LUNE [17 Nov.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI NONO ET INTRANTE X°

Galfridus de Mandevil¹ per Willelmum de Berton' versus Nicholaum Wardibek de una lege recipienda.

Johannes de Morewelese per Stephanum Rouel' versus Johannem de cruce theþingmannum de Stratton' et totam theþingam de placito trans'. *Venit.*

Matilda la Little per Willelmum Osbern' versus Willelmum carpentarium de placito trans'.

xij d. Theþingmannus de Losteshull' cum tota theþinga in mis' quia non habuerunt Radulfum de pondfolda nec habere volunt.

vj d. Thomas de la Hyde in mis' quia defecit de lege sua eo quod deberet attachiasse unum hominem cum blado sine ballivo.

vj d. Theþingmannus de Westrop in mis' quia defecit de lege sua prius vadiata. Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur pro *iiij°* delicto.

Ricardus Wyther distringatur eo quod removit bladum suum contra defensionem ballivorum quod prohibitum fuit pro defalta Thome Boveton.

Dominus Willelmus de Blunt' summoneatur invenire theþingmannum apud Buriblunt'.

Theþingmannus de Buriblunt' in mis' pro defalta et vadiat legem quod necessitatibus de feno furato ut inpositum fuit sibi. Plegius Johannes Gore.

xij d. Walterus Hereberd in mis' pro trans' facta Rogero de la Bury. Plegius Henricus Hereberd.

iiij s. De domino Johanne Golafr' pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

xvij d. De relicta Ricardi Costard pro eodem.

xvij d. De Johanne Michel pro eodem.

ij s. De Thoma de Mandevil' pro eodem. *xij d.* De Henrico de Eston' pro eodem.

Theþingmannus prioris de Farleye et omnes tenentes ejus distringantur respondere ballivis.

Datus est dies amoris inter Willelmum carpentarium et Matildam le Little unde summoneantur. *Vad' inferius.*²

Dominus Reginaldus filius Petri, Phelippus messor, et Willelmus Gileberd prepositus ejus ponantur per meliores plegios et Robertus Gode et Robertus de la Stone plegii eorundem distringantur audire judicium eo quod non habuerunt eosdem ad respondendum de weyfs eo quod non venerunt per summonicionem.

xij d. Petrus de Filke in mis', *vj d.* Willelmus de Colshull' in mis', quia non habuerunt Walterum de Elindon' ad respondendum Johanni Eilm' de

¹ There is a cross in the left margin against the name of Johannes de Morewelese; the other names are unmarked.

² Willelmum carpentarium and Vad' inferius struck out.

placito vetiti namii et idem ponatur per meliores. Et prohibita sunt bona ejusdem ad domum Petri de Filke ad valenciam v s. prout estimatur.

Jacobus le Palmer vadat legem quod nessivit quod bona Walteri de Elin-don' fuerunt defensa ante diem istius hundredi.

Condonatur. Johannes de la Morewelese in mis' pro trans' facta Johanni de cruce et vadat eidem emendacionem. Plegii Willelmus de angulo et J. de cruce et Henricus de Stiele.

ij s. Theþingmannus de Hampton' in mis' quia defecit de lege sua prius vadiata. Plegius [].

vj d. Willelmus Picard in mis' pro trans' facta Willelmo de Kelmescot'. Plegius Henricus ballivus.

Nicholaus Wardibek summoneatur facere legem Galfrido de Mandevil' eo quod prius essoniatus.

Jacobus de Grundewell' summoneatur invenire theþingmannum.

vj d. Johannes de Gay in mis' quia retraxit de querela sua versus hominem Phelippi de Gay.

vj d. Ricardus de Sortegrove in mis' pro assisa. *vj d.* Margeria Champeneys in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus Wryde in mis' pro eodem. *vj d.* Robertus Joye in mis' pro eodem. *vj d.* Agnes Coc in mis' pro eodem. *vj d.* Emmote Bolelove in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem. *vj d.* Thomas Normandy in mis' pro eodem. *vj d.* Stephanus molendinarius in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus Sort in mis' pro eodem. *vj d.* Ema la Stultar' in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus de fonte in mis' pro eodem.

vj d. Johannes le Wayte in mis' pro eodem. *vj d.* Walterus faber in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus de Wadele in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem. *vj d.* Petrus de Oreval in mis' pro eodem. *vj d.* Rogerus Daniel in mis' pro eodem. *vj d.* Adam Balle in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus le Skinnar' in mis' pro eodem.

xvij d. De Petro Walerand pro defalta et secta sua per annum.

ij s. De Johanne de Klincton' pro eodem.

iiij s. De Thoma Wrong pro eodem ut supra.

xij d. Willelmus messor in mis' pro trans' facta Willelmo Saillefest'.

Theþingmannus de Eton' cum tota theþinga iterum summoneatur eo quod non venerunt.

Theþingmannus comitis Cornubie cum tota theþinga eodem modo.

Reginaldus longus distingatur pro defalta.

[m. 3] *vj d.* Rogerus le Pipar' in mis' pro trans' facta Leticie le Frankeleyn.

Plegius Rogerus le Forst.

xxxvj s. vj d.

VEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

ij s. Theþingmannus de Hanendon' venit ad laweday sicut solet et nichil presentat.

xij d. Theþingmannus de Ingelesham venit eodem modo et nichil presentat.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Wurth' venit eodem modo et nichil presentat.

Theþingmannus de Stanton' venit eodem modo et nichil presentat unde inquiratur contra proximum.

vij s. ix d. Theþingmannus de Lydiard venit eodem modo et summoneatur pro concelemento tangente Thomam de Hyd'.

iiij s. Theþingmannus de Swyndon' venit eodem modo et nichil presentat.

xxij d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo et presentat quod Petrus Harald braciavit contra assisam et nichil aliud unde summoneatur pro concelemento bracini Johannis de Colshull'.

iiij s. Theþingmannus de Wydyhull' venit eodem modo et presentat nichil.

xij d. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree venit eodem modo et presentat Ricardum clericum brac'.

xvj d. Theþingmannus de Brodeblunt' venit eodem [modo] et presentat quod Henricus Coc braciavit contra assisam. Agnes Badecok eodem [modo].

vij s. x d. Theþingmannus de Buriblunt' venit eodem modo et distingatur respondere ballivis de baculo pervigilato eo quod noluit respondere.

ij s. Theþingmannus de Losteshull' venit eodem modo et nichil presentat.

ij s. Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo et []. Filia Willelmi Edward de Hampton' respondeat de loculo cum argento quod invenit.

xij d. Theþingmannus de Westrop venit eodem [modo].

iiij s. xj d. ob. Theþingmannus de Estrop venit eodem modo.

xij d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo.

Datus est dies amoris in[ter] Rogerum le Pipar' et Leticiam le Frankele eo quod est novum placitum. Vadiavit superius.

ij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo. Robertus de Abendon' summoneatur respondere de aqua mutata de cursu suo per ipsum.

vij s.¹ Theþingmannus de Nutherestraton' venit eodem modo. Radulfus le Borgeys distingatur pro assisa. Johannes de Morewelese eodem modo. Denisia de mora eodem modo.

Theþingmannus de Overestraton' venit eodem modo et presentat quod Christina Dobbe distingatur pro assisa. Robertus Jordan pro defalta.

ij s. De liberis hominibus de Wydihull' pro loveselver ut supra.

ij s. De hominibus de Mordon' pro eodem ut supra.

Dominus Johannes Walerand summoneatur invenire theþingmannum apud Stratton'.

Jacobus de Grundewell' eodem modo.

89 HUNDREDUM DE WURTH' DIE MERCURII [10 Dec.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI NICHOLAI ANNO REGNI REGIS EDWARDI X^o

Nicholaus Wardibek² per R. filium suum versus Galfridum de Mandevil' de una lege facienda. *Venit.*

Jacobus le Palmer per Willelmum diaconum versus ballivos de una lege facienda.

¹ viij s. *shared with Over Stratton.*

² *Names of all those essoined have a cross in the left margin.*

Matilda la Little per Johannem Grasenoyl versus Willelmum carpentarium de placito trans'. *Venit.*

Theþingmannus de Lydiard per Ywon le Archer de communi.

Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur pro quarto delicto.

Omnis tenentes tenementorum Walteri Sewy et Thome Boveton distringantur pro pluribus defaltis.

Ricardus Wyther distringatur pro blado remoto contra defencionem ballivorum pro defalta ejusdem Thome Boveton.

xij d. Arnaldus Oslac in mis' quia defecit de lege sua prius vadiata.

Theþingmannus prioris de Farleye et omnes tenentes ejusdem distringantur respondere ballivis.

Dominus Willelmus de Blunt' distringatur invenire theþingmannum.

Robertus de Abendon' summoneatur invenire theþingmannum apud Mordon .

Dominus Reginaldus filius Petri, Phelippus messor et prepositus ejusdem distringantur respondere de weyfs et Robertus Gode et Robertus de la Stone plegii eorundem distringantur respondere eo quod non habuerunt eosdem eo quod non venerunt per summonicionem.

[m. 4] *Fecit legem.* Jacobus le Palmer' summoneatur facere legem eo quod essoniatur.

Reginaldus longus distringatur pro defalta.

Condonatur. Galfridus de Mandevile in mis' quia defecit de querela sua versus Nicholaum Wardibek.

Theþingmannus de Esteton' distringatur eo quod non venit per summonicionem.

Theþingmannus comitis Cornubie eodem modo. Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento. Et Johanna Pye pro assisa.

ij s. Theþingmannus de Mordon' cum tota theþinga in mis' pro concelemento Agnetis Coc de assisa et ipsa distringatur pro eodem.

vj d. Petrus Harald in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Coc eodem modo. *vj d.* Agnes Badecok in mis' pro eodem.

Theþingmannus de Burblunt' distringatur respondere de baculo pervigilato. *vj d.* Matilda Little de Blunt' in mis' quia defecit de querela sua versus Willelmum carpentarium. Plegius Walterus Keynes.

Theþingmannus de Hampton' petit visum de via estopiata unde deberet fecisse concelementum et habeat. Unde videatur. *Qui dicunt quod est injusta.*

xij d. Willelmus Edward de Hampton' in mis' pro argento invento et non monstrato. Plegius Ricardus de Lech.

Robertus de Abendon' distringatur pro aqua mutata de cursu suo prout presentatum fuit per theþingmannum.

vj d. Johannes de Morewelese in mis' pro assisa. *vj d.* Radulfus le Borgeys in mis' pro eodem. *vj d.* Denisia de mora in mis' pro eodem. *vj d.* Christina Dobbe in mis' pro eodem.

Dominus Johannes Walerand et Jacobus de Grndewell' distringantur invenire theþingmannum.

Johannes de Norton' distringatur pro defalta.

Johannes Feuelyn distringatur pro assisa. Johannes le Thothern' eodem modo. Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Walterus de Mordon' eodem modo. Agnes Willam eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo.

Theþingmannus de Hampton' vadat legem quod non scivit de loculo invento cum argento nec aliquis de theþinga sua. Plegius theþingmannus de Westrop.

ij s. Theþingmannus de Westrop cum tota theþinga in mis' quia fecit concelementum de eodem loculo invento.

x s.

90 HUNDREDUM DE WURTH' VIGILIA [12 Jan.] SANCTI ILLARII ANNO REGNI REGIS EDWARDI X^o

ESSONIE

Simon Brian¹ atornatus domini Willelmi de Blunt' per Robertum Alys de communi.

Theþingmannus de Westrop per Willelmum de Legelad' de communi.

Robertus Akerman per Thomam filium suum versus Thomam le Wyte de placito trans'.

Willelmus Osbern' per Allexandrum bercarium versus Thomam Nichol'. *Et pertinet ad curiam de Sevenh'.*

Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur pro quarto delicto.

Willelmus longus et Johannes Caudele distringantur habere priorem sancti Swythoni de Wincestr'.

Tenementa Walteri Sewy et Thome Boveton distringantur pro defalta.

Ricardus Wyther distringatur respondere de blado remoto contra defensionem ballivorum.

Tenentes prioris de Farley distringantur respondere ballivis per meliorem districcionem.

Robertus de Abendon' summoneatur invenire theþingmannum.

Dominus Reginaldus filius Petri, Phelippus messor et prepositus ejusdem distringantur respondere de weyfs et Robertus Gode et Robertus de la Stone plegii eorum ponantur per meliores plegios eo quod non habuerunt eosdem quos plegiaverunt.

xvij d. De Reginaldo longo pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

Dominus Robertus de Meysi distringatur pro recursu averiorum facta et theþingmannus de Esteton' distringatur pro defalta.

Comes Cornubie distringatur pro defalta ad laweday. Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

vj d. Theþingmannus de Hampton' in mis' quia defecit de lege.

ij s. Idem theþingmannus in mis' cum tota theþinga pro concelemento unius vie estopiate.

¹ Names of all those essoined have a cross in the left margin except Simon Brian' which has a dot.

xij d. Walterus Childeove in mis' pro eadem via estopiata. Plegius idem theþingmannus.

Robertus de Abendon' summoneatur respondere de aqua mutata eo quod ponitur in respectu per plegium Willelmi le Despencer et Roberti filii dicti Roberti.

xij d. De Johanne de Norton' pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

vj d. Johannes Feuelyn in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes le Thothern' in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem. *vj d.* Walterus de Mordon' in mis' pro eodem. *vj d.* Agnes Willam in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem.

Dominus Johannes Waler' distingatur invenire theþingmannum. Dominus W. de Blunt' eodem modo.

Johannes molendinarius se optulit versus Hugonem Rodberd de Mordon' ei respondere et ipse essoniatur. Plegius prosequendi Robertus Julian'. Plegius respondendi Ricardus Luveson.

vj d. Allexander Wisside in mis' pro trans' facta Willelmo Tullyng. Plegius Robertus Aly.

Thomas le Blund querit de Roberto Akerman. Plegius prosequendi Willelmus diaconus. Unde idem attachietur respondere.

Willelmus de Grava distingatur pro assisa. Johannes caretarius eodem modo. Thomas Malger eodem modo. *Condonatur quia pauper:* Johannes Justisemulne eodem modo. Emmote Bolelove eodem modo. Agnes Coc eodem modo. *Condonatur:* Adam Gileberd distingatur pro defalta.

iiij d. Nicholaus Henry in mis' pro trans' facta Sarre Saillefest'. Plegius Johannes coqus.

Henricus Coc distingatur pro assisa. Agnes Badecok eodem modo. Blissot' eodem modo. *Condonatur:* Johannes de Escot' distingatur pro defalta. *Condonatur:* Juliana vidua distingatur pro defalta.

Summa ix s. ix d.

91 [m. 5] HUNDREDUM DE WURTH' DIE SABATI [31 Jan.] PROXIMA ANTE PURIFICACIONEM BEATE MARIE ANNO X°

Theþingmannus¹ de Lydyard per Willelmum carpentarium de communi.

Thomas le Blond per Willelmum de ponte versus Robertum le Akerman' de placito trans'. *Venit.*

Walterus Nel receptus atornatus domini Ricardi de ripariis per breve² domini regis.

iiij s. Robertus de la Stone de Stanton' in mis' pro recursu facta. Plegius [].

ij s. Jacobus Renfrey in mis' quia fecit contra defencionem ballivorum. Plegius Stephanus Renfrey.

Johannes Everard et Johanna Bevine distingantur pro quarto delicto.

¹ *The tithingman of Lydyard is unmarked and Thomas le Blond has a cross in the left margin.*

² *The royal writ is missing.*

Tenementa Walteri Sewy et Thome Boveton distringantur pro pluribus defaltis.

Ricardus Wyther distringatur pro blado remoto contra defencionem ballivorum.

Tenentes domini Roberti de Meysy distringantur pro recursu averiorum facta et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Comes Cornubie distringatur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distringatur respondere pro concelemento facto braciatorum.

Dominus Willelmus de Blunt' summoneatur invenire theþingmannum eo quod est districtus.

Robertus le Akerman vadiat unam legem contra Thomam le Blond quod non cepit columbas suas die Veneris in crastino Circumsisionis cum reti in curia Johannis de Wydihull' quod habet ad firmam de N. de Littlewurth' ad dampnum ipsius duorum s. nec aliquius dampnum. Plegii de lege Willelmus diaconus et Willelmus Alebost.

Hugo Rodberd distringatur pro defalta et respondere Johanni molendinario et Ricardus Luveson' et Willelmus de Colshull' plegii sui summoneantur audire judicium.

Robertus de Abendon' ponatur per meliores plegios respondere de aqua mutata de cursu suo et Willelmus Despencer et Robertus filius dicti Roberti summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem.

vj d. Willelmus de grava in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes caretarius in mis' pro eodem. *vj d.* Thomas Malg' in mis' pro eodem. *vj d.* Emmote Bolelove in mis' pro eodem. *vj d.* Agnes Coc in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus Coc in mis' pro eodem. Agnes Badecok in mis' pro eodem.

Willelmus longus et Johannes Caudele distringantur habere priorem sancti Swythoni de Wincestr' respondere Phelippo le Bot et idem summoneatur.

Dominus Johannes Waler' summoneatur invenire theþingmannum.

Thomas Nichol de Bluntesd' summoneatur respondere Willelmo Osbern'.

Johannes Giffard¹ (*condonatur coram W. de Stratton*) et Robertus Akerman distringantur respondere de columbis captis cum reti prout presentatum fuit per theþingmannum.

vj d. Johannes de cruce in mis' quia fecit concelementum.

Adam Moseprust distringatur respondere ballivis de assisa fracta.

Henricus le Wodeman distringatur respondere de columbis captis prout presentatum fuit.

Ricardus Maline distringatur pro defalta.

Summa ix s. vj d.

92 HUNDREDUM DE WURTH' VIGILIA [21 Feb.] CATHEDRE SANCTI PETRI ANNO X°

Robertus le Akerman² per Thomam carucarium versus Robertum le Blond de una lege facienda.

¹ Johannes Giffard struck out.

² There is no mark against this name.

xij d. Nigellus Alisandr' in mis' pro trans' facta Radulfo Rossel. Plegius Ricardus Maline.

Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur pro quarto delicto.

Tenementa Walteri Sewy et Thome Boveton distringantur pro defalta.

Ricardus Wyther distringatur pro blado remoto contra defensionem ballivorum.

Robertus Akerman summoneatur facere legem et respondere contra theþingmannum.

Tenentes domini Roberti de Meysy distringantur pro recursu averiorum et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Tenentes comitis Cornubie pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

Dominus Willelmus de Blunt' distringatur invenire theþingmannum.

xij d. Johannes dame Alys de Mordon' et Robertus filius Juliane de Mordon' distringantur pro defalta ad respondendum quare non habuerunt Hugonem Rodberd quem plegiaverunt respondere Johanni molendinario. Item vadiaverunt. Plegius alter alterius.

vj d. Hugo Rodberd predictus in mis' pro trans' facta Johanni molendinario. Plegius.¹

Adam Moseprust distringatur ut supra.

vj d. Ricardus Wenyng dat ut supra ita ut non distringatur pro tenemento Thome Boveton' ante festum sancti Michaelis. Plegius Henricus ballivus.

Robertus de Abendon' ponatur per meliores plegios respondere de aqua mutata de cursu suo et plegii sui summoneantur respondere eo quod non habuerunt.

Willelmus longus et Johannes Caudele distringantur habere priorem sancti Swythoni respondere Phelippo le Bot.

Condonatur: Thomas le Blond vadiat legem quod non conquestus fuit de Johanne Giffard ad ballivos. Plegii Robertus longus et Willelmus Wissond.

Thomas Nichole et Willelmus Osbern summoneantur sequi placitum.

vj d. Willelmus Wodeman in mis' pro Henrico filio suo capiente columbas. Plegius Johannes le Nywe.

vj d. Ricardus Malin' in mis' pro defalta et pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

vj d. Robertus de Borewarescote in mis' pro assisa. Leticia Frankeleyn in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus le Skinnar' in mis' pro eodem.

Memorandum quod Agnes de Calnemuln' essoniatur. Non venit circa infirmitatem.

Theþingmannus de Wydihull' distringatur pro defalta. *Venit.*

Theþingmannus de Blunt' presentat quod Alicia Brian emit unum murelegum de Johanne le Cok et tulit ad domum Walteri le Long de Blunt' sancti Andree et venit Johannes novus et quesivit illum et dixit esse suum sine monstrare ballivo. Unde distringatur. Dicti Johannes et Walterus distringantur respondere super hoc.

Theþingmannus de Merston' summoneatur facere inquisitionem. Vadiavit inferius.

¹ A line is drawn to Plegius alter alterius in previous entry.

vj d. Margeria Combester' in mis' pro trans' facta Matilde Bumond. Plegius theþingmannus de Merston'.

Dominus Patericus de Chaward distringatur pro defalta.

Summa vj s.

93 HUNDRED DE WURTH' DIE ABSOLUCIONIS [26 Mar.] ANNO REGNI REGIS EDWARDI DECIMO

ESSONIE

Agnes¹ filia Godefray Sopar' per Galfridum de la Huse versus Matildam Beuva de placito trans'.

Thomas le Blond per Thomam Torlobbe versus Robertum Akerman de una lege recipienda.

Petrus de Oreval receptus atornatus domini Johannis Waler' per breve² domini regis ut patet.

Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur pro quarto delicto ut supra.

vj d. De Ricardo Wyther pro parte sua secte Thome Boveton usque festum sancti Michaelis.

Tenentes domini Roberti de Meysy melius distringantur pro recursu averiorum. Et theþingmannus ejusdem ville eodem modo.

Tenentes comitis Cornubie distringantur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento. Dominus Willelmus de Blunt' summoneatur invenire theþingmannum qui est districtus.

Robertus Akerman summoneatur facere legem suam ad diem legum.

Adam Moseprust distringatur pro assisa.

De Roberto de Abendon' in respectu usque proximum in eodem statu quo nunc est ut patet superius. Unde idem et plegii sui summoneantur.

Willelmus longus et Johannes Caudele distringantur habere priorem sancti Swythoni de Wincestre' respondere Phelippo le Bot.

vj d. Willelmus Osbern ponatur per meliores plegios pro defalta et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt. Unde Thomas Nichol recessit sine die.

[m. 6] *xvij d.* De Johanne de Estcote pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

xj d. Johannes novus in mis' quia recepit unum mureleggum quod furatum sibi fuit sine monstrare ballivo. *vj d.* Johannes le Cok in mis' quia vendidit eundem mureleggum. Plegius Rogerus Brian.

Dominus Patericus de Chawars distringatur pro pluribus defaltis.

vj d. Ricardus messor de Lydiard in mis' pro assisa. *vj d.* Robertus Joye in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem. *vj d.* Walterus de Mordon' in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem. *vj d.* Felicia de Stratton' in mis' pro eodem.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

² The royal writ is missing.

Theþingmannus de Wydihull' distringatur pro concelemento unius hutesii levati.

Waleranus filius Petri attachietur pro hutesio levato inter Emmam de Blockesham et eum.

Agnes uxor Roberti Bene querit de Matilda Beuva. Plegius prosequendi Galfridus de la Huse. Plegius respondendi Rogerus le Brid. Et ipsa essoniatur unde summoneatur.

vij d. Thomas de aula in mis' pro trans' facta Christine de la Lane. Plegius Adam Gileberd.

Questus est Willelmus bercarius de Nazaria filia Petri quod eadem in pace dei et domini die Sabati proxima post festum sancti Gregorii hora vespere anno regis Edwardi x° in marisco de North Wydihull' *coram domo Petri Waler'* ubi idem W. fugabat *iiiij^{xx}* bidentes ipsa cum uno cane blanc beyde fugavit unde amisit *ij agnos* et die sequenti eadem hora et tercio die sequenti eadem hora eodem modo eodem loco cum cane fugavit unde amisit *vj agnos* ad dampnum et pudorem *xx s.* et habet sectam.

Eadem venit er per serjantum respondendo defendit vim et injuriam et petit concilium et intrando venit et defendit verbo in verbum et vadat legem.

Idem Willelmus dicit quod non sufficienter respondit eo quod post¹ defendit vim et injuriam et non defendit pacem nec dampnum. Unde ponitur iudicium in respectu usque proximum unde partes summoneantur. Plegii de lege Simon Brian', Ricardus de Lech'.

Phelippus de Swyndon' distringatur respondere Christine que fuit filia Willelmi molendinarii et ipsa summoneatur.

Waleranus filius Petri vadat legem contra Henricum ballivum quod non posuit manum suam ad cultellum circa tractandum ad eum coram isto hundredo. Plegii Adam Gileberd, Ricardus de Lech.

Ricardus le Kyng distringatur pro assisa. Henricus Sort distringatur pro assisa. Jacobus le Brag' distringatur pro eodem.

Johannes Not, Henricus le Wyvorne, et annacorita de Blunt' distringantur pro aqua mutata de cursu suo prout presentatum fuit.

Relicta Nigelli le Riche distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo. Ricardus le Kyng de Blunt' eodem modo.

Willelmus Saillefest distringatur respondere eo quod tractavit sanguinem de uxore sua prout presentatum fuit per theþingmannum. Henricus pistor distringatur pro eodem.

Radulfus Aleyn distringatur pro assisa. Willelmus le Skinnar' eodem modo. *ijij d.* Radulfus Aukyn in mis' pro hutesio levato. Plegius Henricus ballivus. *Rec'.*

Homines de Stratton' summoneantur eo quod habuerunt diem amoris.

Memorandum de novis attachiamentis que sunt in sedula.

Summa viij s. ix d.

¹ Written p°. Perhaps for prorsus?

94 [m. 7] HUNDREDUM DE WURTH' DIE LUNE [13 Apr.] PROXIMA POST HOCK' QUOD DICITUR LAWEDAY ANNO REGIS EDWARDI DECIMO

Henricus le Wivorn¹ per Johannem Trip versus ballivos de placito trans'. Nazaria filia Petri per Waleranum Peris versus Willelmum Torilobby de placito trans' unde judicium pendet.

Rogerus de Temple receptus atornatus magistri Galfridi Haspald per breve² domini regis ut patet.

Dominus Patericus Chawars distringatur pro defalta. Tenementum Boveton eodem modo.

Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur respondere de quarto delicto.

Tenentes domini Roberti de Meysy qui districti sunt *per j averium* non se justificaverunt unde melius distringantur. Theþingmannus ejusdem ville eodem modo.

Tenentes comitis Cornubie distringantur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' districtus per *j averium* pro concelemento braciatorum non justificatur unde melius distringatur.

vj d. Thomas le Blond in mis' pro falsa querela versus Robertum le Akerman. Plegius Willelmus diaconus.

Robertus Akerman vadiat legem contra theþingmannum de Wydihull' quod non cepit columbas prout presentatum. Plegius Thomas Normand.

Theþingmannus de Stratton' habet preceptum distringere Adam Moseprust pro assisa.

Loquela que tangit Robertum de Abendon' in respectu usque proximum ut prius.

Willelmus longus et Johannes Caudele distringantur habere priorem sancti Swythoni respondere Phelippo le Bot.

vj d. Galfridus de la Huse in mis' quia non habuit Agnetem uxorem Roberti Bene quam plegiavit.

xij d. Theþingmannus de Merston' cum tota theþinga distringatur pro defalta eo quod nullus eorum fuit presens. Vadiavit misericordiam.

Johannes Not habeat visum de aqua mutata de cursu suo prout presentatum fuit per theþingmannum et summoneatur respondere Rogero Brian' de eodem et Henricus le Wyvorn' districtus pro eodem essoniatur unde distringatur et annacorita de Blunt' distringatur pro eodem.

Phelippus de Swyndon' distringatur respondere Christine que fuit filia Willemi de molendino eo quod non venit ut prius.

Datus est dies amoris inter homines de Straton' ut supra.

vj d. Ricardus le Kyng in mis' pro assisa. vj d. Henricus Sort in mis' pro eodem.

vj d. Jacobus le Brag' in mis' pro eodem. vj d. Henricus Coc in mis' pro eodem. vj d. Juliana que fuit uxor Radulfi Aleyn eodem modo. vj d. Willelmus le Skinnar' in mis' pro eodem.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

² The royal writ is missing.

Henricus pistor vadiat legem quod non tractavit sanguinem de uxore sua prout inpositum fuit ei. Plegius Ricardus de Lech.

Margeria Hyldyet distingatur pro defalta eo quod non venit ad respondendum de marisco fodiato unde petiit visum.

vij d. Walterus messor in mis' pro trans' facta Roberto molendinario. Plegius Radulfus Gore.

vj d. Willelmus de Ameneye in mis' quia defecit de querela sua versus Johannem longum. Plegius Rogerus de Bury.

Willelmus le Despencer et Ricardus Renfrey petunt visum de marisco fodiato. Unde videatur et summoneantur.

Willelmus carpentarius querit de Roberto filio Christine Saillefest'. Plegius prosequendi Willelmus diaconus. Plegius respondi [] .

vj d. Willelmus Saillefest' in mis' quia tractavit sanguinem de uxore sua.

ij s. Thepingmannus de Brodeblunt' cum tota thepinga in mis' pro concelemento aque mutate.

Summa viij s. vj d.

WEREDICTUM THEPINGMANNORUM

Thepingmannus de Stanton' venit ad laweday et nichil presentat. Se quarto.
ij s. Thepingmannus de Hanedon' venit eodem modo et nichil presentat et dat ut supra.

ij s. jd. Thepingmannus persone de Wurth' venit eodem modo et nichil presentat.

xij d. Thepingmannus de Yngelesham venit eodem modo et nichil presentat et dat ut supra.

iiij s. Thepingmannus de Lydyard venit sicut solet et presentat quod Willelmus Wride braciavit contra assisam unde distingatur. Robertus Joye eodem modo. Thomas Malg' eodem modo.

ij s. Thepingmannus de Swindon' venit eodem modo et nichil presentat. Walterus Rustehale distingatur pro defalta.

xxij d. Thepingmannus de Mordon' venit eodem modo et Walterus de Mordon' distingatur pro assisa. Johannes de Coleshull eodem modo.

iiij s. xij d. ob. Thepingmannus de Wydyhull' venit eodem modo et Johanna le Palmer' distingatur pro assisa. Willelmus carpentarius et Christina Saillefest' distingantur respondere de abbundis remotis prout presentatum. Waleranus filius Petri et Emma de Blockesham distingantur pro hutesio et Willelmus diaconus et Ricardus diaconus plegii predicti Emme et Robertus longus et Thomas David plegii predicti Walerani summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eosdem quos plegiaverunt.

xij d. Thepingmannus de Bluntesdon' sancti Andree venit eodem modo. Johannes de Escot' distingatur respondere de purprestura arrata¹ sicut presentatum et Adam de fonte distingatur respondere eo quod habet hominem extra assisam et idem attachietur.

ii s. viij d. Thepingmannus de Brodeblunt' venit eodem modo. Blissot' Kyng distingatur pro assisa.

¹ MS. arratur'.

- iiij s.* Theþingmannus de Buriblunt' venit eodem modo et nichil presentat.
ij s. Theþingmannus de Lost' venit eodem modo. Nicholaus le Berd attachietur si inveniatur pro hutesio levato. Emma Colat distringatur pro assisa.
iiij s. Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo. Willelmus Richer distringatur respondere de via fodiata. Robertus Jem' non fecit trans'.
ij s. Theþingmannus de Westrop venit eodem modo et Thomas Walt' distringatur pro assisa. Walterus faber eodem modo. Willelmus Prat distringatur pro defalta. Alicia Brian' distringatur eo quod tenet Walterum famulum suum extra assisam et idem attachietur. Johannes Alisandr' eodem modo pro Johanne Sechare extra assisam.
vij s. vj d. Theþingmannus de Estrop venit eodem modo et nichil presentat.
xxj d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo et nichil presentat. Nicholaus Wardibek distringatur invenire theþingmannum.
iiij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo. Et idem theþingmannus distringatur pro recursu facto per feminam suam.
vijj s.¹ Theþingmannus de Nutherestraton venit eodem modo et Felicia de Stratton' distringatur pro assisa. Denisia de mora eodem modo. Johannes Feuelyn eodem modo.
Theþingmannus de Overestraton' venit eodem modo et presentat quod Robertus Jentil assaultavit Willelmum le Ferekar' et cepit supertunicam suam unde idem levavit hutesium unde attachietur contra proximum et Willelmus Goffe distringatur pro via estopiata. Petrus de Walecot' distringatur pro eadem via estopiata.
ij s. De theþinga prioris de Farley ut supra.

**95 [m. 8] HUNDREDUM DE WURTH' IN CRASTINO [8 May]
ASSENCIONIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI X°**

- Johannes Not² per Johannem novum versus Rogerum Brian' de placito trans'.
Willelmus le Despenser per Robertum Aylward versus ballivos de [] de placito trans'.
Walterus de Elindon' per Walterum Spaynnel versus Johannem Eilm' de placito vetiti namii.
Johannes Eym' per Willelmum de Berton' versus eundem de eodem.
Robertus Saillefest' per Johannem Brian' versus Willelmum carpentarium de placito trans'.
Christina Saillefest' per Willelmum diaconum versus eundem de eodem.
Robertus Akerman per Thomam filium suum versus Johannem Alebost theþingmannum de una lege facienda.
Johannes de Escote per Johannem le Hore versus Willelmum theþingmannum de Blunt' de placito trans'.
Margeria Hyldyet per Robertum Godchep versus ballivos de placito trans'.

¹ vijj s. *shared with Over Stratton.*

² *Names of all those essoined have a dot in the left margin except Walter de Elindon' which is unmarked.*

- vj d.* Henricus pistor de Hampton' in mis'. Plegius Ricardus de Lech. Eo quod tractavit uxorem suam male.
- Dominus Patericus de Cadurciis distringatur pro defalta. Johannes Everard et Johanna Bevine distringantur [pro] quarto delicto.
- Tenentes domini Roberti de Meisy melius distringantur eo quod non justificati per j districcionem. Theþingmannus ejusdem ville eodem modo.
- Tenementum Thome Boveton distringantur pro defalta. Theþingmannus de Stanton' distringatur per j averium pro concelemento. *Melius distringatur.*
- Robertus Akerman summoneatur facere legem eo quod essoniatur. Theþingmannus de Stratton' habet preceptum distringere Adam Moseprust pro assisa.
- Loquela que tangit Robertum de Abendon' in respectu usque proximum.
- Willelmus longus et Johannes Caudele distringantur habere priorem sancti Swythoni respondere Phelippo le Bot.
- Liberi homines qui visum fecerunt apud Merston' dicunt quod Margeria Hildyet et Henricus Dochull' et Willelmus le Despencer fodiaverunt male et Ricardus Ranfrey non fecit aliquam trans'. Unde idem recessit quietus et ceteri summoneantur. *Et Margeria Hildyet fecit defaltam. Memorandum quod non bene videt.*
- Johannes Not summoneatur respondere Rogero Brian' et eciam presentacioni theþingmanni.
- Phelippus de Swindon' melius distringatur respondere Christine que fuit filia Willelmi de molendino et pro defalta ad laweday.
- Robertus Scarlat distringatur pro defalta ad laweday.
- Willelmus le Fys distringatur pro defalta. Johannes Sever' eodem modo.
- Radulfus Odom eodem modo. Robertus Benne eodem modo. Fillote distringatur pro defalta et Johannes Boreuton summoneatur eo quod non habuit eandem.
- xij d.* Johannes Ude in mis' pro trans' facta eo quod noluit dare vadium suum messori. Plegius Henricus messor.
- Johannes le Hore calumpniatus per ballivos de eodem vadiat legem quod non fecit vetitum de vadio dando messori unde levavit hutesium. Plegius J. le H'.
- Robertus le Ferecar' vadiat legem de eodem. Plegius de lege Johannes le Frende. *vj d.* Johannes le Fys in mis' pro eodem. *Condonatur:* Johannes le Skinnar' in mis' pro eodem. Adam le Ferecar' vadiat legem de eodem. Plegius Willelmus Goffe. *vj d.* Johannes filius Roberti le Ferecar' in mis' pro eodem. Plegius idem Robertus.
- Johannes Wodeman distringatur respondere Roberto messori de Stratton'.
- Datus est dies amoris inter Robertum messorem de Stratton' et homines de Stratton'.
- Judicium inter Willelmum bercarium et Nazariam filiam Petri ponitur in respectu.
- Tenementum annacorite de Blunt' distringatur respondere de aqua mutata et Henricus le Wivorn' habet visum de eodem unde summoneatur.
- Willelmus carpentarius et Robertus filius Christine summoneantur sequi placitum.

vj d. Willelmus Wride in mis' pro assisa. *vj d.* Robertus Joye in mis' pro eodem.

vj d. Thomas Malg' in mis' pro eodem. *vj d.* Walterus de Mordon' in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem. *vj d.* Johanna le Palmere in mis' pro eodem.

Petrus de Filke summoneatur respondere eo quod non habuit Walterum Rosteshal' quem plegiavit ad sanandam defaltam et idem ponatur per meliores plegios.

Johannes de Escot' summoneatur respondere de purprestura prout presentatum fuit.

Willelmus carpentarius et Christina Saillefest' qui sunt districti pro abbundis remotis summoneantur.

vj d. Ricardus diaconus et Willelmus diaconus in mis' quia non habuerunt Emmam Blockesham quam plegiaverunt. Plegius alter alterius.

Magister Stephanus de Bailloy persona de Wurth' distingatur respondere Agneti de pondolda et ipsa summoneatur.

Loquela que tangit Adam de fonte in respectu ut supra unde summoneatur. *vj d.* Emma Calat in mis' pro assisa.

Theþingmannus de Wydihull' summoneatur respondere de concelemento facto unius hutesii levati ad domum Ricardi diaconi.

vj d. Emma Blockesham in mis' quia retraxit de querela sua versus Waleranum Peris.

vj d. Thomas Walt' de Yngeleshamb in mis' pro assisa. *vj d.* Walterus faber eodem modo.

vj d. Willelmus Prat in mis' pro defalta ad laweday.

Loquela que tangit Johannem Alisandr' in respectu usque proximum. Unde summoneatur.

vj d. Felicia de Straton' in mis' pro assisa. *vj d.* Denisia de mora in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes Feuelyn in mis' pro eodem.

Homines Roberti Janu¹ attachientur respondere pro Roberto Jentil manupstu suo eo quod cepit supertunicam de Willelmo le Ferecar' et ipsum assaltavit prout presentatum fuit per theþingmannum.

Margeria faber distingatur pro assisa. Blissot' Kinges eodem modo.

Petrus de Walecot' petit visum de via estopiata.

Aquietaverunt. Willelmus Goffe ponit se super inquisitionem de eodem. Unde tota theþinga summoneatur facere inquisitionem.

Theþingmannus de Straton' vadiat legem contra clericum quod non presentavit Leticiam le Frankeleyn braciasse contra assisam. Plegius [].

Walterus Pap distingatur pro defalta. Ywon le Archer eodem modo.

De hutesio levato ad Wykam in respectu usque proximum unde ballivus domini Paterici petit curiam suam eo quod fuit super feudum domini.

Thomas de Wyka attachietur pro recursu facto prout presentatum. Et idem Thomas querit de Willelmo pastore. Plegius prosequendi Walterus Sprot. Plegius respondendi Johannes Baldewyn'. Unde summoneatur. Henricus Sort d[].

Dominus Johannes Waler' distingatur invenire theþingmannum.

Willelmus Henr' de Lost' distingatur pro assisa.

¹ Janu, presumably for Chanu, written after Jentil struck out.

vj d. Robertus longus in mis' quia non habuit Waleranum Peris quem plegavit.

Johannes Feuelyn querit de Johanne de angulo et Johanne Rossel. Plegius prosequendi Henricus Dochull'. Unde ipsi attachientur respondere eidem.

vj d. Thomas Renfrey in mis' pro trans' facta Johanni Wolson. Plegius Robertus messor. Johannes Feuelyn distringatur pro assisa.

Johannes Cerle distringatur eo quod arravit iter novum factum.

Memorandum de concelemento facto apud Lost' de recursu.

Summa xj s.

96 [m. 9] HUNDREDUM DE WURTH' DIE MERCURII [3 June]
PROXIMA POST FESTUM SANCTE PETRONILLE VIRGINIS
ANNO X°

ESSONIE

Thomas Trippe¹ per Johannem de Haydon' versus Christinam uxorem Willelmi le Blessedede de placito trans'.

Stephanus messor per Adam de fonte versus Robertum Scarlat de placito trans'.

Robertus le Brid per Willelmum de Berton' versus Willelmum Saillefest' de placito trans'.

Johannes Feuelyn per Willelmum de fonte versus Johannem de angulo et Johannem Rossel de placito trans'.

Thomas le Ladde per Willelmum Crips versus Willelmum molendarium de placito trans'.

Robertus Benne per Johannem le Frense versus Robertum Ude messorem de placito trans'.

Johannes Wodeman per Johannem novum versus eundem de eodem.

Johannes Sever' per Petrum de Walecot' versus eundem de eodem. *Isti summoneantur sequi placitum.*

vj d. Willelmus le Despencer in mis' pro via fodiata. Plegius Robertus de Berton'.

ij s. Johannes le Hore et Adam le Ferecar' in mis' quia defecerunt de lege. Plegius alter alterius.

Dominus Patericus de Chawars distringatur pro defalta.

Johanna Bevine et Johannes Everard distringantur pro defalta.

Tenentes domini Roberti de Meysy districti per iij averia non se justificaverunt unde melius distringantur. Theþingmannus de Esteton eodem modo pro defalta.

Tenementum Thome Boveton' distringatur pro defalta. Theþingmannus de Stanton' melius distringatur pro concelemento.

vj d. Robertus Akerman in mis' quia defecit de lege sua. Plegius Thomas Normandi.

¹ Names of all those essoined have a dot in the left margin except Johannes Feuelyn and Johannes Sever' which are unmarked.

Theþingmannus de Stratton' distringat Adam Moseprust pro assisa vel idem respondeat pro eo.

Willelmus longus et Johannes Caudle distringantur ut supra ad habendum priorem.

vj d. Margeria Hyldyet in mis'. Plegius Robertus de Berton'. Henricus Dochull' distringatur pro defalta et pro eodem.

Datus est dies amoris inter Robertum Scarlat et Stephanum messorem.

Condonatur. Johannes Boreuton' in mis' quia non habuit Fillote quam plegiavit. Plegius Henricus ballivus.

Questus est Rogerus Brian' de Johanne Not quod idem Johannes in pace domini Ade et cetera die lune proxima post festum sancti Gregorii anno regni x° ubi idem Rogerus habet unam dimidiā acram in campo de Brodeblunt' Undersurput idem Johannes fodiavit suam dimidiā acram in medio et aperuit cursum aque.

Datus est dies amoris inter Phelippum de Swyndon' et Christinam que fuit filia Willelmi de molendino usque proximum.

Radulfus Odom vadiat legem contra ballivos quod non fuit summonitus ad istud hundredum nec habuit diem certum sibi assignatum. Plegius de lege [].

vj d. Robertus le Ferecar' in mis' quia defecit de lege. Plegius Johannes Ude. Radulfus Odom vadiat legem contra R. messorem quod non venit die Dominica proxima post Purificacionem anno x° in blado de Stratton' ante horam prime ubi ire non debuisset nec vadum eidem negavit dare. Plegii de lege Ricardus Hervy et Johannes Okeborne.

Tenementum annacorite de Blunt' melius distringatur pro aqua mutata et Henricus le Wyvorn' summoneatur pro eodem.

vj d. Robertus Saillefest' in mis' pro trans' Willelmo carpentario. Plegius Willelmus diaconus.

Petrus de Filke distringatur audire judicium eo quod non habuit Walterum de Rosteshal' ad sanandam defaltam eo quod non venit per summonicionem.

Johannes de Escot' habeat visum de marisco fodiato prout presentatum fuit per theþingmannum.

Magister Stephanus de Baillol summoneatur respondere Agneti de Pondfolde eo quod essoniatur.

vj d. Christina Saillefest' in mis' pro abbundis remotis versus Willelmum carpentarium. Plegius idem Willelmus.

Condonatur. Johannes Ude dicit in pleno hundredo quod non wult facere legem contra Robertum Ude messorem et habent diem amoris unde summoneantur.

vj d. Johannes Alisandr' in mis' pro homine recettato extra assisam. Plegius Ricardus de Lech.

Robertus Chanu distringatur respondere pro Roberto Jentil manupastu suo eo quod cepit supertunicam dc Willelmo le Ferecar'.

vj d.¹ Ywon le Archer vadiat legem contra ballivos quod non fuit summonitus ad hundredum unde possit facere defaltam. Walterus Pap vadiat legem de eodem. Plegius alter alterius.

¹ vj d. shared with Walterus Pap.

Datus est dies amoris inter Thomam de Wyka et Willelmum pastorem unde summoneantur et pro recursu ut supra.

vj d. Willelmus Henr' in mis' pro assisa.

Johannes Feuelyn districtus pro assisa summoneatur et sequi placitum versus Johannem de angulo et Johannem Rossel.